
Dz-08.0021.24.2020 

 

 

Uchwała Nr XXIV/265/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie projektu doposażenia ogródka jordanowskiego przy ul. Lubostroń w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                   

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala,                             

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt doposażenia ogródka jordanowskiego przy ul. Lubostroń                                

w Krakowie na działce nr 78/16 obręb 35 jednostka ewidencyjna Podgórze w związku z pismem 

Pracowni „ABEGOR” Anna Adamczyk-Wiraszka z dnia 4.11.2020 r. 

 

 

  § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                         

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się pozytywnie w związku z pismem Pracowni „ABEGOR” Anna Adamczyk-Wiraszka z dn. 

4.11.2020 

  

  

 

 


